1

a
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BAN DÂN TỘC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /BDT-VP             Bình Phước, ngày 07 tháng 10 năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 41 (Từ ngày 07/10 đến ngày 11/10//2019)

THỨ HAI (ngày 07/10/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp UBND tỉnh đánh giá tình hình kinh tế - xã

hội, an ninh - quốc phòng 9 tháng, phương hướng nhiệm vụ 03 tháng cuối năm 2019.

Thời gian và địa điểm: 7 giờ 30, tại Phòng họp A - UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự lớp bồi dưỡng cán bộ nguồn quy

hoạch cấp ủy. Từ ngày 23/9-11/10, tại Trường Quân sự tỉnh

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp UBND tỉnh nghe báo cáo: tiến độ thực hiện

các chỉ tiêu của 13 xã phấn đấu về đích nông thôn mới năm 2019; phối hợp báo cáo tiến độ

thực hiện phương án làm 1.000 km đường giao thông nông thôn và thực hiện xóa 1.000 hộ

nghèo đồng bào dân tộc thiểu số theo chuẩn nghèo đa chiều.

Thời gian và địa điểm: 13 giờ 30, tại Phòng họp A - UBND tỉnh.

THỨ BA (ngày 08/10/2019)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự lớp bồi dưỡng cán bộ nguồn quy

hoạch cấp ủy. Từ ngày 23/9-11/10, tại Trường Quân sự tỉnh

3. Chánh Văn phòng, Chuyên viên Hà: Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác thi

đua khen thưởng năm 2019.

Thời gian và địa điểm: Từ ngày 08-09/10, tại HT A – Trường Chính trị tỉnh

CHIỀU:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở

THỨ TƯ (ngày 09/10/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Họp thống nhất phương án giải quyết cấp đất tái định

canh, định cư cho đồng bào DTTS thượng hưởng Chương trình 134, 33, 193

Cùng dự: Phòng Kế hoạch Tổng hợp (chuẩn bị nội dung)

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, tại UBND huyện Bù Gia Mập

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự lớp bồi dưỡng cán bộ nguồn quy

hoạch cấp ủy. Từ ngày 23/9-11/10, tại Trường Quân sự tỉnh

2

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Sinh hoạt CBCC,LĐ + Phổ biến Ngày pháp luật

tháng 10/2019.

Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, tại phòng họp Ban Dân tộc

THỨ NĂM (ngày 10/10/2019)

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị tập huấn kỹ năng hoạt động cho đại biểu

HĐND

Thời gian và địa điểm: Từ ngày 10-11/10, Khai mạc 7 giờ 30, tại Hội trường tỉnh

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự lớp bồi dưỡng cán bộ nguồn quy

hoạch cấp ủy.

Thời gian và địa điểm đến hết ngày 10/10/2019, tại Trường Quân sự tỉnh

THỨ SÁU (ngày 11/10/2019)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị tập huấn kỹ năng hoạt động cho đại biểu

HĐND

Thời gian và địa điểm: Cả ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30, tại Hội trường tỉnh

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:                       TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-07T10:03:35+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-07T10:40:46+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-07T10:41:01+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!